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Säpo uppmärksammades på de många resorna mellan DDR och Sverige som författaren företog åren 84/85
och inledde en förundersökning gällande eventuellt spionage. Den lades ner efter knappt ett halvår och man
konstaterade att inget brott var begånget.

 25 år senare utpekas författaren som den förmodligen smartaste stasiagenten i Birgitta Almgrens bok Inte bara
spioner.

 I ?Jag var inte Stasispion? får vi följa författarens väg att rentvå sig. In i Säpos arkiv. Författaren ger inblickar
i vardagslivet i DDR och hur det var att arbeta som svensklektor vid universitetet i Greifswald. Författaren har
en 30-årig tjänst som frivillig i Flygvapnet. Sist men inte minst får läsaren följa med på ett verkligt
spionuppdrag i DDR.

 läsdagbok.  Ångrar djupt att jag inte började med det här för 15-20 år sedan.

 Efter diverse problem har jag fått anmälan som riktats mot mig för ”hets mot folkgrupp”.  Läser drygt 100
böcker om året tydligen, och det måste ju betyda att det roar mig på något sätt.  Den person som anmält mig
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existerar inte i Sverige, i varje fall är personen inte sökbar på eniro, hitta, ratsit och så vidare.  Läser drygt 100
böcker om året tydligen, och det måste ju betyda att det roar mig på något sätt.  läsdagbok.  Läser drygt 100
böcker om året tydligen, och det måste ju betyda att det roar mig på något sätt.  Ja, visst förstår jag att du blir
uppgiven.  Det blir alla som försöker få de insomnade svenskarna att vakna, eftersom allt är emot en, till och
med svenskarna själva.  Det blir alla som försöker få de insomnade svenskarna att vakna, eftersom allt är emot
en, till och med svenskarna själva.  Den person som anmält mig existerar inte i Sverige, i varje fall är personen
inte sökbar på eniro, hitta, ratsit och så vidare.  läsdagbok.

  Läser drygt 100 böcker om året tydligen, och det måste ju betyda att det roar mig på något sätt.  Det blir alla
som försöker få de insomnade svenskarna att vakna, eftersom allt är emot en, till och med svenskarna själva. 
Ångrar djupt att jag inte började med det här för 15-20 år sedan.  Det blir alla som försöker få de insomnade
svenskarna att vakna, eftersom allt är emot en, till och med svenskarna själva.  Den person som anmält mig
existerar inte i Sverige, i varje fall är personen inte sökbar på eniro, hitta, ratsit och så vidare. 


